2

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày 14 tháng 5 năm 2021
LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 20 (từ ngày 17/5 đến ngày 21/5/2021)
THỨ HAI (Ngày 17/5)

1. Ban Lãnh đạo; Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan (cả ngày).

2. Đ/c Trần Hoàng Tâm – TP.NV3 trực tiếp công dân phục vụ bầu cử Đại biểu Quốc hội khóa XV và ĐB HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 (đến hết ngày 23/5/2021). Cùng tham gia trực: đ/c Nguyễn Văn Dưỡng - TTVC Phòng NV1.
THỨ BA (Ngày 18/5)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông; Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan (cả ngày).
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức tiếp công dân định kỳ (do UBND tỉnh chủ trì). Thời gian, địa điểm: 07h30’ tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng tiếp: Phòng NV3.

3. Đ/c Trần Văn Thắng – TP. NV2 tham dự Hội nghị trực tuyến sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị 05/CT/TW; tuyên dương khen thưởng những tập thể, cán nhân điển hình trong học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; công bố Nghị quyết của Tỉnh ủy về chuyển đổi số; công bố “100% dịch vụ công trực tuyến tỉnh Bình Phước đạt mức độ 4” trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia; khai trương tổng đài giải đáp thông tin dịch vụ công 1022. Thời gian, địa điểm: 08h15-10h00’ tại Hội trường Trung tâm Hội nghị Trường Chính trị tỉnh (Tầng 8).
THỨ TƯ (Ngày 19/5)

Sáng:

Ban Lãnh đạo; Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan.
Chiều:

1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông; Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan.

2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức tham gia cùng Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh đi kiểm tra công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 tại huyện Hớn Quản. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại UBND huyện Hớn Quản.
THỨ NĂM (Ngày 20/5)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn tiếp công dân định kỳ tại Thanh tra tỉnh. Cùng tiếp: Phòng NV3.
2. Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức; Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan (cả ngày).

3. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự họp thống nhất nội dung tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 07/CT-UBND ngày 03/7/2017 của UBND tỉnh. Thời gian, địa điểm: 14h30’ tại Phòng họp Ban Dân tộc tỉnh.
THỨ SÁU (21/5)
Ban Lãnh đạo; Văn phòng, các phòng nghiệp vụ làm việc tại cơ quan (cả ngày).
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 20/2021 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                           TL. CHÁNH THANH TRA

- Ban Lãnh đạo;                                                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
- Lái xe;

- Lưu: VT.                                                                              (đã ký)

 Nguyễn Minh Đức